324
Thermotransfer
Polyester-Etiketten Polyester-Etiketten
Bei Bestellungen werktags bis 12:00 Uhr
wird die Ware am gleichen Tag noch versendet!
Material Polyesterfolie, 50 μm ±10% nach ASTM D 3652
Farbe Weiß
Einsatztemperatur -40 °C bis +150 °C
Klebkraft (FTM1 nach 72 Std.) 1006 N/m auf rostfreiem Stahl, 968 N/m auf Glas
Rollenkern Ø 3 Zoll (76,2 mm), Ø 40 mm oder Ø 1 Zoll (25,4 mm)
Empfohlenes Farbband LABELIDENT Harz
Art.-Nr. für Polyester-Endlosfolien
Farbe
Bahn-
breite
in mm
Folien-
breite
in mm
Preis pro Rolle mit 40 lfm
3" Kern Ø 40 mm Kern 1" Kern ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
EF-PWE025Z3 EF-PWE025Z40 EF-PWE025Z1 Weiß 30 25 29,05 € 23,24 € 18,59 € 14,87 €
EF-PWE050Z3 EF-PWE050Z40 EF-PWE050Z1 Weiß 55 50 33,79 € 26,99 € 22,52 € 18,77 €
EF-PWE075Z3 EF-PWE075Z40 EF-PWE075Z1 Weiß 80 75 38,99 € 31,20 € 25,99 € 21,69 €
EF-PWE100Z3 EF-PWE100Z40 EF-PWE100Z1 Weiß 105 100 42,44 € 35,37 € 29,47 € 24,56 €
Fo
rm
Art.-Nr. Weiß
Größe

ERT-A051x025 ERT-A051x025Z40 ERT-A051x025Z1 50,8 x 25,4 57 1 2 1 3.000  53,80 €  43,04 €  35,86 €  29,89 €
ERT-A055x015 ERT-A055x015Z40 ERT-A055x015Z1 55,0 x 15,0 60 1 1 1 5.000  58,86 €  47,09 €  39,24 €  32,70 €
ERT-A056x010 ERT-A056x010Z40 ERT-A056x010Z1 56,0 x 9,5 60 1 1 1 3.000  34,69 €  27,75 €  23,13 €  19,27 €
ERT-A060x034 ERT-A060x034Z40 ERT-A060x034Z1 60,0 x 34,0 64 1 2 1 2.500  62,49 €  50,00 €  41,66 €  34,72 €
ERT-A060x040 ERT-A060x040Z40 ERT-A060x040Z1 60,0 x 40,0 64 1 2 1 2.500  69,80 €  55,84 €  46,53 €  38,78 €
ERT-A070x025 ERT-A070x025Z40 ERT-A070x025Z1 70,0 x 25,4 76 1 1 1 3.000  65,79 €  52,63 €  43,86 €  36,55 €
ERT-A070x032 ERT-A070x032Z40 ERT-A070x032Z1 70,0 x 32,0 76 1 2 1 3.000  77,03 €  61,63 €  51,35 €  42,80 €
ERT-A074x037 ERT-A074x037Z40 ERT-A074x037Z1 74,0 x 37,0 80 1 1 1 2.000  64,99 €  51,99 €  43,32 €  36,10 €
ERT-A076x025 ERT-A076x025Z40 ERT-A076x025Z1 76,2 x 25,4 80 1 1 1 3.000  68,08 €  54,46 €  45,38 €  37,82 €
ERT-A076x051 ERT-A076x051Z40 ERT-A076x051Z1 76,2 x 50,8 80 1 2 1 2.500  97,38 €  77,91 €  64,92 €  54,10 €
ERT-A080x008 ERT-A080x008Z40 ERT-A080x008Z1 80,0 x 8,0 85 1 1 1 3.000  38,15 €  30,52 €  25,43 €  21,20 €
ERT-A080x040 ERT-A080x040Z40 ERT-A080x040Z1 80,0 x 40,0 85 1 2 1 3.000  98,44 €  78,75 €  65,63 €  54,69 €
ERT-A090x045 ERT-A090x045Z40 ERT-A090x045Z1 90,0 x 45,0 96 1 2 1 2.500  101,64 €  81,31 €  67,76 €  56,47 €
ERT-A090x060 ERT-A090x060Z40 ERT-A090x060Z1 90,0 x 60,0 96 1 2 1 2.000  105,85 €  84,68 €  70,57 €  58,80 €
ERT-A100x150 ERT-A100x150Z40 ERT-A100x150Z1 100,0 x 150,0 104 1 1 1 500  75,73 €  60,58 €  50,49 €  42,07 €
ERT-A105x052 ERT-A105X052Z40 ERT-A105x052Z1 105,0 x 52,0 110 1 1 1 1.000  61,19 €  48,95 €  40,79 €  33,99 €
ERT-A010 ERT-A010Z40 ERT-A010Z1 Ø 10,0 105 1 1 7 10.000 35,64 € 28,51 € 22,81 € 18,25 €
ERT-A012 ERT-A012Z40 ERT-A012Z1 Ø 12,5 105 1 1 6 6.000 42,19 € 33,75 € 27,00 € 21,60 €
ERT-A015 ERT-A015Z40 ERT-A015Z1 Ø 15,0 90 1 1 4 4.000 32,39 € 25,91 € 20,73 € 16,58 €
ERT-A020 ERT-A020Z40 ERT-A020Z1 Ø 20,0 105 1 1 4 4.000 39,63 € 31,71 € 25,36 € 20,29 €
ERT-A030 ERT-A030Z40 ERT-A030Z1 Ø 30,0 108 1 1 3 3.000 47,38 € 37,91 € 30,33 € 24,26 €
 Polyester-Etiketten weiß auf Rolle
 Weitere Formate auf Anfrage erhältlich – Bequem und einfach per Anfrageformular Seite 396!
Eigenschaften:
• permanent klebend